
Sukcesywne dostawy środków czystości na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

Znak sprawy: DZP.TP.3.2023                                                                    
  

Poznań, 03.03.2023 r  

 

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: Sukcesywne dostawy środków 

dezynfekcyjnych 

Działając na podstawie art. 253  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano: 

 

Część 1: Środki czystości do użytku ogólnego, worki do śmieci, papier toaletowy, ręczniki 

papierowe 

Ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę  P.H.U. Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 

Higienicznych Jobiko, 62-200 Gniezno, Dalki, os. Wichrowe 9 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

P.H.U. Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 

Higienicznych Jobiko 

62-200 Gniezno, Dalki, os. Wichrowe 9, NIP 7841473580 

75 055,46 zł do 48 godz. 

 

Ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena Skrócony 

termin dostawy 

Razem 

1 

P. H. ADMOR Jerzy Moryto 

26-600 Radom, ul. Wierzbicka 58/1,  

NIP 948-175-83-52 

91 178,70 zł 

49,39 pkt 

do 48 godz. 

40,00 pkt 
89,39 pkt 

3 

P.H.U. Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 

Higienicznych Jobiko 

62-200 Gniezno, Dalki, os. Wichrowe 9,  

NIP 7841473580 

75 055,46 zł 

60,00 pkt 

do 48 godz. 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

4 

PPHU "ALF" - KLOREK, MOSKALIK SPÓŁKA 

JAWNA 

62-065 Grodzisk Wielkopolski, ul. Kąkolewska 27, 

NIP 9950248050 

79 840,25 zł 

56,40 pkt 

do 48 godz. 

40,00 pkt 
96,40 pkt 



Sukcesywne dostawy środków czystości na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

Znak sprawy: DZP.TP.3.2023                                                                    
  
 

Część 2: Środki czystości do użytku profesjonalnego 

Ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

Bialmed Sp. z o.o.  

02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

NIP: 8490000039 

24 353,15 zł do 48 godz. 

Ranking ofert 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony 

termin dostawy 

Razem 

2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

NIP 8490000039 

24 536,91 zł 

60,00 pkt 

do 48 godz. 

40,00 pkt  
100,00 pkt 

 

                                                                                                            

                                                                                                            /-/ Anna Szymańska 

                                                                                                           Główny specjalista ds. zamówień publicznych 


